Додаток 9

РІЧНИЙ ПЛАН ВИРОБНИЦТВА, ТРАНСПОРТУВАННЯ ТА ПОСТАЧАННЯ ТЕПЛОВОЇ ЕНЕРГІЇ НА ____ РІК 
______________________________________
(найменування суб’єкта господарювання)
	№ 
	Показники 
	Одиниці виміру 
	Період, попередній базовому
(факт)
	Базовий період (факт) 
	Річний план (прогноз) 

	У т. ч. за місяцями 

	
	
	
	
	
	
	січень 
	лютий 
	березень 
	квітень 
	травень 
	червень 
	липень 
	серпень 
	вересень 
	жовтень 
	листопад 
	грудень 

	
	
	
	
	
	
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 
	план 

	1 
	2 
	3 
	4
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18

	1 
	Відпуск теплової енергії з колекторів власних генеруючих джерел, усього, у т. ч.: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	1.1 
	На установках, що використовують нетрадиційні або поновлювані джерела енергії 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	1.2 
	Котельні 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	2 
	Надходження в мережу ліцензіата теплової енергії, яка вироблена іншими виробниками, усього, у т. ч.: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	2.1 
	Покупна теплова енергія (розшифрувати за назвами виробників) 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	2.2 
	Теплова енергія інших власників для транспортування мережами ліцензіата (розшифрувати власниками) 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	3 
	Надходження теплової енергії в мережу ліцензіата, усього (пункт 2 + пункт 1) 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	4 
	Втрати теплової енергії в теплових мережах ліцензіата, усього: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	те ж у відсотках від пункту 3 
	% 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	4.1 
	у т. ч. втрати в теплових мережах ліцензіата теплової енергії інших власників (розшифрувати за власниками) 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	те ж у відсотках від пункту 2.2 
	% 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5 
	Корисний відпуск теплової енергії з мереж ліцензіата, усього, у тому числі: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5.1 
	Теплова енергія інших власників (розшифрувати за назвами власників) 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5.2 
	Господарські потреби ліцензованої діяльності ліцензіата 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5.3 
	Корисний відпуск теплової енергії власним споживачам ліцензіата, усього, у т. ч. на потреби: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5.3.1 
	населення: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	те ж у відсотках від пункту 5.3 
	% 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5.3.2 
	бюджетних установ: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	те ж у відсотках від пункту 5.3 
	% 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	5.3.3 
	інших споживачів: 
	Гкал 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	те ж у відсотках від пункту 5.3 
	% 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	6 
	Теплове навантаження об'єктів теплоспоживання власних споживачів ліцензіата, усього, у т. ч. на потреби: 
	Гкал/год 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	6.1 
	населення 
	Гкал/год 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	6.2 
	бюджетних установ 
	Гкал/год 
	
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	6.3 
	інших споживачів 
	Гкал/год 
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